
Σελίδα 1 από 4 

                         
                  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ         

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  
6η Υ.ΠΕ. 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΜΟΛΑΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

  Τμήμα: Οικονομικό                               Μολάοι  17-04-2025 
  Πληροφορίες: κ. Δρίβα Ελένη                                                     Α.Π.: 3626 
  Ταχ. Δ/νση: Μολάοι Τ.Κ. 23052                                              
  Τηλέφωνο: 2732 360 109 
  Fax: 27320 22222 
  E-mail: promitheies@hosmol.gr 

   
                                                                                                                  

                                                                                                ΠΡΟΣ 
                                                                                               ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ 

 
                                                                                            ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: ΣΤΗΝ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

                                                                                                                                                    
 
 
Θέμα: Πρόσκληση Εκδήλωσης ενδιαφέροντος  για την προμήθεια «Ψηφιακών Βιντεοδίσκων (DVD CPV :30234400-2) και 

Σύμπυκνων δίσκων (CD CPV : 30234300-1) για το ρομποτικό σύστημα 2450 συνολικού προϋπολογισμού 5.376,00€ » για 

την κάλυψη των αναγκών του Γ. Ν. Λακωνίας – Ν. Μ. Μολάων για ένα (1)  έτος με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 

συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή)και οπωσδήποτε όχι άνω του 

Παρατηρητήριου Τιμών της Ε.Π.Υ. 

 
 
Λαμβάνοντας υπόψη: 

 α) Την υπ’ αριθμό 5η/16-04-2025(Θέμα 16°) απόφασης του Δ.Σ. με ΑΔΑ: 924Λ46907Η-ΚΓΛ  ΑΔΑΜ: 25REQ016685755 

περί διενέργειας πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος  

γ) Την υπ’ αριθμό 154 με ΑΔΑ: ΡΦ8Χ46904Δ-Μ6Ω Απόφαση Δέσμευσης Πίστωσης για τη Ν.Μ. Μολάων. 

 

Το Γ.Ν. Λακωνίας ( Ν.Μ. Μολάων) καλεί τους ενδιαφερόμενους οικονομικούς φορείς σύμφωνα με τη διαδικασία που 

προβλέπεται στο άρθρο 118 του Ν. 4412/2012 να καταθέσουν τις προσφορές τους στα πλαίσια της  πρόσκλησης 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την προμήθεια «Ψηφιακών Βιντεοδίσκων (DVD, CPV :30234400-2) και Σύμπυκνων δίσκων 

(CD CPV : 30234300-1) συνολικού προϋπολογισμού 5.376,00€ » συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 24% σε βάρος  του 

ΚΑΕ1261 του  Π/Υ 2025 & 2026 για την κάλυψη των αναγκών του Γ. Ν. Λακωνίας – Ν. Μ. Μολάων για ένα (1)  έτος με 

κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής (χαμηλότερη 

τιμή)και οπωσδήποτε όχι άνω του Παρατηρητήριου Τιμών της Ε.Π.Υ. η προμήθεια  αναλύεται ως εξής: 

 





Σελίδα 2 από 4 
 

Α/Α 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΕΙΔΟΥΣ 

ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ ΤΙΜΗ  ΤΙΜΗ ΜΕ Φ.Π.Α. 

1 

MEDICAL 
MDD2450 
DVD 
MEDIAKIT 
CMY ΓΙΑ 
ΕΓΧΡΩMΗ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗ 
ΣΕΤ (1000 
TEM DVD-R, 2 
ΤΑΙΝΙΕΣ CMY 
KAI 2 ΤΑΙΝΙΕΣ 
RETRANSER) ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 

3 

795,00 2385,00 2957,40 

2 

MEDICAL 
MDD2450 CD 
MEDIAKIT 
CMY ΓΙΑ 
ΕΓΧΡΩMΗ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗ 
ΣΕΤ (1000 
TEM CD-R, 2 
ΤΑΙΝΙΕΣ CMY 
KAI 2 ΤΑΙΝΙΕΣ 
RETRANSER) ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 

3 

650,16 1950,48 2418,60 

        1445,17 4335,48 
ΤΕΛΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ:5.376,00€ 

 
Στην υποβαλλόμενη προσφορά θα περιλαμβάνονται απαραίτητα: 

1. Η οικονομική προσφορά, η οποία θα πρέπει να είναι σφραγισμένη και υπογεγραμμένη από το νόμιμο εκπρόσωπο 
του οικονομικού φορέα  

2. Η τεχνική προσφορά, η οποία θα πρέπει να είναι σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές 
 

3. ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ  

 Υπεύθυνη δήλωση της παρ.4 του άρθρου 8 του ν. 1599/1986(Α/75), όπως εκάστοτε ισχύει, σε εφαρμογή των 

άρθρων 1 και 3 του Ν. 4250/26-03-2014 ( ΦΕΚ 74/Α/26-03-2014) , στην οποία θα δηλώνεται:  

 Αποδέχεται ανεπιφύλακτα τους όρους της παρούσας πρόσκλησης. 





Σελίδα 3 από 4 
 

 Η προσφορά συντάχθηκε σύμφωνα με τους όρους της παρούσας πρόσκλησης, των οποίων οι προσφέροντες 

έλαβαν πλήρη και ανεπιφύλακτη γνώση. 

 Τα στοιχεία που αναφέρονται στην προσφορά είναι αληθή και ακριβή.  

 Παραιτείται από κάθε δικαίωμα αποζημίωσής του σχετικά με οποιαδήποτε απόφαση της Αναθέτουσας Αρχής για 

αναβολή ή ακύρωση – ματαίωση του διαγωνισμού.  

 Συμμετέχει σε μια μόνο προσφορά στο πλαίσιο του παρόντος διαγωνισμού. 

 Χρόνος ισχύος της προσφοράς εκατόν ογδόντα (180) ημέρες. 

 α) Φορολογική ενημερότητα, 

β) Ασφαλιστική ενημερότητα, 

γ) Αντίγραφο Ποινικού Μητρώου του εκπροσώπου/ων της εταιρείας,  

δ) Πιστοποιητικό ισχύουσας εκπροσώπησης ΓΕΜΗ, το ζητούμενο πιστοποιητικό πρέπει να έχει εκδοθεί σε διάστημα 

όχι μεγαλύτερο των τριών (3) μηνών πριν την καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών. 

Επισημαίνεται ότι, σε περίπτωση συνδρομής λόγων αδυναμίας προσκόμισης όλων ή μέρους των ανωτέρω δικαιολογητικών 
σχετ. (3 )έως την καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών, θα πρέπει να υποβληθεί μαζί με την προσφορά υπεύθυνη 
δήλωση του άρθρου 8 ν. 1599/86 του νόμιμου εκπροσώπου του  οικονομικού φορέα στην οποία θα δηλώνεται ότι δεν 
συντρέχουν οι λόγοι αποκλεισμού, αναλαμβάνοντας παράλληλα την υποχρέωση προσκόμισης αυτών έως την υπογραφή της 
σχετικής σύμβασης. 
Η αποσφράγιση και η αξιολόγηση των προσφορών θα πραγματοποιηθεί σε μία φάση: Δικαιολογητικά Συμμετοχής – 

Τεχνική προσφορά – Οικονομική προσφορά – Δικαιολογητικά κατακύρωσης. 

 
 

4. ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ - ΧΡΟΝΟΣ ΙΣΧΥΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ – ΠΑΡΑΔΟΣΗ 

Προς διευκόλυνση των ενδιαφερομένων, το πλήρες κείμενο της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος διατίθεται 

μόνο σε ηλεκτρονική μορφή από την ιστοσελίδα της Αναθέτουσας Αρχής www.hosplak.gr & στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό 

Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων https://access.eprocurement.gov.gr/. Η προσφορά ισχύει και δεσμεύει τον 

προσφέροντα για χρονικό διάστημα εκατόν ογδόντα (180) ημερών από την επομένη της ημερομηνίας διενέργειας του 

διαγωνισμού. Προσφορά που ορίζει χρόνο ισχύος μικρότερο του ανωτέρω αναφερόμενου, απορρίπτεται ως 

απαράδεκτη.  

Η παράδοση των ειδών θα είναι εφάπαξ ή τμηματικά κατόπιν παραγγελίας. 

 
5. ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ: είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει της τιμής. 

 
6. ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ - ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 

 Οι προσφορές υποβάλλονται σε κλειστό φάκελο με την ένδειξη «Προσφορά» της εταιρείας ………………. 

      Με Αρ. Πρωτ. Πρόσκλησης  3626 , Υπόψιν κας. Δρίβα Ελένης, Ταχ. Διεύθυνση: Γ.Ν. Λακωνίας – Ν. Μ. Μολάων, 

Τ.Κ.: 23052, Μολάοι Λακωνίας σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παρούσα Πρόσκληση, το αργότερο μέχρι τις   25-04-

2025  ημέρα Παρασκευήκαι ώρα 14:00 στη Γραμματεία – Πρωτόκολλο της Ν. Μ. Μολάων.  





Σελίδα 4 από 4 
 

 Οι προσφορές υποβάλλονται: (α) με κατάθεσή τους στο πρωτόκολλο του Γενικού Νοσοκομείου Λακωνίας - 

Νοσηλευτική Μονάδα Μολάων, είτε (β) με ταχυδρομική αποστολή μέσω συστημένης επιστολής ή με courier προς το 

Γενικό Νοσοκομείο Λακωνίας - Νοσηλευτική Μονάδα Μολάων.  

 Προσφορές που κατατέθηκαν εκπρόθεσμα δεν γίνονται αποδεκτές. 

 
7. ΘΕΣΜΙΚΟ ΠΛΑΙΣΙΟ 

 Από την κείμενη νομοθεσία και τις κατ’ εξουσιοδότηση αυτής εκδοθείσες κανονιστικές πράξεις, όπως ισχύουν και 

ιδίως από: του ν. 4412/2016 (Α' 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 

Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 

 Του ν. 4605/01-04-2019 (Α’52) Τροποποίηση διατάξεων του ν. 4412/2016. 

 Tου ν. 4782/09-03-2021 (Α’ 36) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των 

δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες 

διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία». 

 
ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ (Π.Χ. ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΜΟΛΑΩΝ ) 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΕΙΔΟΥΣ 

ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΠΟΣΟΣΤΟ 
Φ.Π.Α 

ΤΕΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ ΜΕ 

Φ.Π.Α 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΡΙΟΥ 
ΤΙΜΩΝ 

ΤΙΜΗ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΡΙΟΥ 

ΤΙΜΩΝ 

1.       
……       

       
 

 
 
 

 
 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

ΤΟΥ Γ.Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ - Ν.Μ. ΜΟΛΑΩΝ 

 

 

 

 

 

Δρ. Κορωνιός Κωνσταντίνος, M.B.A., M.Sc, PostDoc(c) 




		2025-04-17T15:44:17+0300




